
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

I.Elektropompat zhytese do te kene keto specifikime: 

1. Karakteristikat sipas preventivit 

2.Prodhim i CE dhe te jete e shoqeruar me çertifikaten e prodhimit dhe katalogun perkates te 

shfrytezimit. 

3.Eletktromotorret tip “Franklin” MS600. 

4.Elektropompa me lidhje yll/trekendesh. 

5.Diametri maksimal 144 mm. 

6.Elikat inoks ose giz JL 1040 (G25). 

7.Rendimenti 75%. 

8.Karakteristikat e kerkuara te jene ne pjesen optimale te kurbes (prurjes me lartesine). 

9.Eletropompa te jete e shoqeruar: Me 30 ml kabell per çdo lidhje, me muftat e thata perkatese, 

sondat e niveli dhe fllanxhat perkatese. Isolacioni i kabllit PVC DMV5/HD 603.1 

10. Paneli i komandimit te kete mbrojtjet perkatese, Izolacioni Class IP54. 

11. Frekuenca 50Hz 

12. Garancia 1 vit 

 

II. Karakteristikat e dozatoreve 

1.Tensioni monofaze. 

2.Frekuenca 50 Hz. 

3.Kapaciteti nga 0-80 l/h i cili ndryshon duke regulluar numrin e inxheksioneve per 1 minute 

nga 0-160 l/min. 

4.Pajisja te jete e shoqeruar me aksesoret perkates ne piken e inxheksionit dhe tubot plastike 

perkatese te tejdukshem me presion deri me 20 at dhe l=20m per cdo pajisje. 

5.Prodhimi i CE dhe te jete i shoqeruar me certificate prodhuesi dhe katalogun perkates me 

indikatoret e shrytezimit. 

6. Garancia 1 vit 

 

 


